
46

UCHWAŁA NR 44 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA POLSKIEGO KONCERNU NAFTOWEGO 
ORLEN SPÓŁKA AKCYJNA 

z dnia 14 czerwca 2019 r. 
�

�

w sprawie zmiany uchwały nr 4 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 24 
stycznia 2017 roku w sprawie zasad kształtowania wynagrodze� Członków Zarz�du, 
zmienionej uchwał� nr 29 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 30 czerwca 
2017 r., uchwał� nr 4 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 2 lutego 2018 
r. oraz uchwał� nr 1 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 17 lipca 2018 r.    

Działaj�c na podstawie art. 2 ust. 2 pkt 1, art. 4, art. 5, art. 6, art. 7 i art. 8 ustawy z dnia 9 

czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodze� osób kieruj�cych niektórymi spółkami 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2190, ze zm.), Zwyczajne Walne Zgromadzenie Polskiego Koncernu 

Naftowego ORLEN S.A. („Spółka”) uchwala, co nast�puje:  

§ 1 
Zmienia si� uchwał� nr 4 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 24 stycznia 
2017 roku w sprawie zasad kształtowania wynagrodze� Członków Zarz�du w ten sposób, �e § 2 
ust. 2 otrzymuje nowe nast�puj�ce brzmienie: 

„2. Kwota miesi�cznego Wynagrodzenia Stałego Członków Zarz�du zostanie okre�lona kwotowo 
przez Rad� Nadzorcz�, z zastrze�eniem �e: 
a) Wynagrodzenie Stałe Prezesa Zarz�du zostanie ustalone w przedziale kwotowym 

mieszcz�cym si� od 7- do 15-krotno�ci podstawy wymiaru, o której mowa w art. 1 ust. 3 pkt 
11 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodze� osób 
kieruj�cych niektórymi spółkami, 

b) Wynagrodzenie Stałe pozostałych Członków Zarz�du zostanie ustalone w przedziale 
kwotowym mieszcz�cym si� od 7- do 15-krotno�ci podstawy wymiaru, o której mowa w art. 1 
ust. 3 pkt 11 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodze� osób 
kieruj�cych niektórymi spółkami.”. 

§ 2 
Zmienia si� uchwał� nr 4 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 24 stycznia 
2017 roku w sprawie zasad kształtowania wynagrodze� Członków Zarz�du w ten sposób, �e § 3 
ust. 1 otrzymuje nowe nast�puj�ce brzmienie: 

„Wynagrodzenie Zmienne jest uzale�nione od poziomu realizacji Celów Zarz�dczych i nie mo�e 
przekroczy� 100% Wynagrodzenia Stałego w poprzednim roku obrotowym.”. 

§ 3 
W § 3 uchwały nr 4 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 24 stycznia 2017 
roku w sprawie zasad kształtowania wynagrodze� Członków Zarz�du dodaje si� ust. 2b o 
nast�puj�cym brzmieniu:  

„2b. Ustala si� katalog Celów Zarz�dczych na 2019 rok i lata nast�pne, w szczególno�ci: 

a) Wzrost wska�ników efektywno�ci działalno�ci, 



47

b) Poprawa efektywno�ci kosztowej w Grupie Kapitałowej ORLEN, 
c) Realizacja projektów strategicznych zgodnie z przyj�tym bud�etem i harmonogramem 

inwestycji w Grupie Kapitałowej ORLEN, 
d) Realizacja długookresowej strategii w zakresie bezpiecze�stwa dostaw, zaopatrzenia i 

magazynowania energii (paliwa, energia elektryczna, ciepło), zawieraj�cej w szczególno�ci 
działania w zakresie dost�pu do złó� (upstream) i dywersyfikacji portfela zakupowego, 

e) Zwi�kszenie wska�nika TSR (Total Shareholder Return) PKN ORLEN S.A. wzgl�dem rynku, 
f) Zmniejszenie wska�nika wypadkowo�ci TRR (Total Recordable Rate) Koncernu, 
g) Rozwijanie portfela projektów i zwi�kszenie nakładów na badania, rozwój i innowacje.” 

§ 4 
W § 3 uchwały nr 4 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 24 stycznia 2017 
roku w sprawie zasad kształtowania wynagrodze� Członków Zarz�du dodaje si� ust. 3b o 
nast�puj�cym brzmieniu: 

„3b. Ustala si� dodatkowe Cele Zarz�dcze warunkuj�ce wypłat� zmiennej cz��ci wynagrodzenia 
za 2019 rok i lata nast�pne w postaci: 
a) stosowania zasad wynagradzania członków organów zarz�dzaj�cych i nadzorczych zgodnych 

z przepisami Ustawy we wszystkich spółkach Grupy Kapitałowej, 
b) realizacji obowi�zków, o których mowa w art. 17-20, art. 22 i art. 23 ustawy z dnia 16 grudnia 

2016 r. o zasadach zarz�dzania mieniem pa�stwowym (Dz.U. z 2018 r., poz. 1182, ze zm.), w 
podmiotach zale�nych Spółki w rozumieniu art. 4 pkt 3 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2017 r. poz. 229, ze zm.).” 

§ 5 
Przyjmuje si� tekst jednolity uchwały nr 4 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 
24 stycznia 2017 roku w sprawie zasad kształtowania wynagrodze� Członków Zarz�du, 
zmienionej uchwał� nr 29 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 30 czerwca 2017 
r., uchwał� nr 4 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 2 lutego 2018 r., uchwał�
nr 1 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 17 lipca 2018 r. oraz uchwał� nr 44 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 14 czerwca 2019 r., stanowi�cy zał�cznik do 
niniejszej uchwały.    

§ 6 
Uchwała wchodzi w �ycie z chwil� podj�cia. 

�

Liczba akcji, z których oddano wa�ne głosy 295 355 515                
Procentowy udział akcji, z których oddano wa�ne głosy w kapitale zakładowym 69,06% 
Ł�czna liczba wa�nych głosów 295 355 515             
Liczba głosów „za” przyj�ciem uchwały 196 584 584 
Liczba głosów „przeciw” podj�ciu uchwały 19 182 713 
Liczba głosów „wstrzymuj�cych si�” 79 588 218 

�



48

�

Zał�cznik do uchwały nr 44 ZWZ PKN ORLEN S.A. z dnia 14.06.2019 r. 

UCHWAŁA NR 4 

NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA POLSKIEGO KONCERNU NAFTOWEGO 
ORLEN SPÓŁKA AKCYJNA 

z dnia 24 stycznia 2017 roku  

w sprawie zasad kształtowania wynagrodze� Członków Zarz�du 

(tekst jednolity po zmianach wprowadzonych uchwał� nr 29 Zwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia Spółki z dnia 30 czerwca 2017 r., uchwał� nr 4 Nadzwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia Spółki z dnia 2 lutego 2018 r., uchwał� nr 1 Zwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia Spółki z dnia 17 lipca 2018 r. oraz uchwał� nr 44 Zwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia Spółki z dnia 14 czerwca 2019 r.) 

Działaj�c na podstawie art. 2 ust. 2 pkt 1, art. 4, art. 5, art. 6, art. 7 i art. 8 ustawy z dnia 9 
czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodze� osób kieruj�cych niektórymi spółkami 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1202) Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Polski Koncern Naftowy 
ORLEN S.A. z siedzib� w Płocku („Spółka”), uchwala, co nast�puje: 

§ 1 
1. Z Członkiem Zarz�du Spółki zawierana jest umowa o �wiadczenie usług zarz�dzania na 

czas pełnienia funkcji (Umowa), z obowi�zkiem �wiadczenia osobistego, bez wzgl�du na 

to, czy działa on w zakresie prowadzonej działalno�ci gospodarczej. 

2. Tre�� Umowy okre�la Rada Nadzorcza na warunkach okre�lonych w ustawie z dnia 9 

czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodze� osób kieruj�cych niektórymi 

spółkami (Ustawa) oraz zgodnie z postanowieniami niniejszej uchwały. 

§ 2 
1. Wynagrodzenie całkowite Członka Zarz�du Spółki składa si� z cz��ci stałej, stanowi�cej 

wynagrodzenie miesi�czne podstawowe (Wynagrodzenie Stałe) oraz cz��ci zmiennej, 

stanowi�cej wynagrodzenie uzupełniaj�ce za rok obrotowy Spółki (Wynagrodzenie 

Zmienne). 

2. Kwota miesi�cznego Wynagrodzenia Stałego Członków Zarz�du zostanie okre�lona 

kwotowo przez Rad� Nadzorcz�, z zastrze�eniem �e: 

a) Wynagrodzenie Stałe Prezesa Zarz�du zostanie ustalone w przedziale kwotowym 

mieszcz�cym si� od 7- do 15-krotno�ci podstawy wymiaru, o której mowa w art. 1 ust. 

3 pkt 11 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodze�

osób kieruj�cych niektórymi spółkami, 

b) Wynagrodzenie Stałe pozostałych Członków Zarz�du zostanie ustalone w przedziale 

kwotowym mieszcz�cym si� od 7- do 15-krotno�ci podstawy wymiaru, o której mowa 

w art. 1 ust. 3 pkt 11 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania 

wynagrodze� osób kieruj�cych niektórymi spółkami. 

§ 3 
1. Wynagrodzenie Zmienne jest uzale�nione od poziomu realizacji Celów Zarz�dczych i nie 

mo�e przekroczy� 100 % Wynagrodzenia Stałego w poprzednim roku obrotowym. 



49

2. Ustala si� ogólny katalog Celów Zarz�dczych na 2017 rok w postaci: 

�� Wzrostu EBIT Koncernu, 

�� Wzrostu EBITDA Koncernu, 

�� Zwi�kszenie nakładów inwestycyjnych rozwojowych Koncernu, 

�� Zoptymalizowanie nakładów inwestycyjnych utrzymaniowych, kosztów ogólnych oraz 

osobowych Koncernu, 

�� Zwi�kszenie wska�nika TSR (Total Shareholder Return) PKN ORLEN S.A. wzgl�dem 

rynku, 

�� Zmniejszenie wska�nika zadłu�enia Koncernu, 

	� Zmniejszenie wska�nika wypadkowo�ci TRR (Total Recordable Rate) Koncernu, 


� Przygotowanie długookresowej strategii w zakresie bezpiecze�stwa dostaw, 

zaopatrzenia i magazynowania energii (paliwa, energia elektryczna, ciepło), 

zawieraj�cej w szczególno�ci działania w zakresie dost�pu do złó� (upstream), 

dywersyfikacji portfela zakupowego oraz wprowadzenia rozwi�za� innowacyjnych, 

�� Okre�lenie strumienia przychodowego z paliw alternatywnych, przygotowanie 

i rozpocz�cie realizacji działa� inwestycyjnych Spółki w tym zakresie (w tym pod 

k�tem produkcji energii elektrycznej). 

�� Przygotowanie planu działa� w zakresie pozyskiwania, rozwoju i wdra�ania innowacji. 

2a.  Ustala si� katalog Celów Zarz�dczych na 2018 rok: 
a) Wzrost wska�ników efektywno�ci działalno�ci, 

b) Zwi�kszenie nakładów na badania, rozwój i innowacje, 

c) Zoptymalizowanie nakładów inwestycyjnych utrzymaniowych, kosztów ogólnych oraz 

osobowych Koncernu, 

d) Zwi�kszenie wska�nika TSR (Total Shareholder Return) PKN ORLEN S.A. wzgl�dem 

rynku, 

e) Zmniejszenie wska�nika wypadkowo�ci TRR (Total Recordable Rate) Koncernu, 

f) Realizacja długookresowej strategii w zakresie bezpiecze�stwa dostaw, zaopatrzenia 

i magazynowania energii (paliwa, energia elektryczna, ciepło), zawieraj�cej 

w szczególno�ci działania w zakresie dost�pu do złó� (upstream) i dywersyfikacji 

portfela zakupowego, 

g) Realizacja działa� inwestycyjnych Spółki w celu uzyskania przychodów z paliw 

alternatywnych (w tym pod k�tem produkcji energii elektrycznej), 

h) Operacjonalizacja planu działa� w zakresie pozyskiwania, rozwoju i wdra�ania 

innowacji. 

         2b.  Ustala si� katalog Celów Zarz�dczych na 2019 rok i lata nast�pne, w szczególno�ci: 
a) Wzrost wska�ników efektywno�ci działalno�ci, 

b) Poprawa efektywno�ci kosztowej w Grupie Kapitałowej ORLEN, 

c) Realizacja projektów strategicznych zgodnie z przyj�tym bud�etem i harmonogramem 

inwestycji w Grupie Kapitałowej ORLEN, 

d) Realizacja długookresowej strategii w zakresie bezpiecze�stwa dostaw, zaopatrzenia 

i magazynowania energii (paliwa, energia elektryczna, ciepło), zawieraj�cej 

w szczególno�ci działania w zakresie dost�pu do złó� (upstream) i dywersyfikacji 

portfela zakupowego, 

e) Zwi�kszenie wska�nika TSR (Total Shareholder Return) PKN ORLEN S.A. wzgl�dem 

rynku, 

f) Zmniejszenie wska�nika wypadkowo�ci TRR (Total Recordable Rate) Koncernu, 

g) Rozwijanie portfela projektów i zwi�kszenie nakładów na badania, rozwój i innowacje. 

3. Ustala si� dodatkowe Cele Zarz�dcze do wykonania w postaci: 



50

a) wdro�enia zasad wynagradzania członków organów zarz�dzaj�cych i nadzorczych 

zgodnych z przepisami Ustawy we wszystkich spółkach Grupy Kapitałowej w terminie 

do 30.06.2017 r., 

b) ukształtowania składów rad nadzorczych we wszystkich spółkach Grupy Kapitałowej, 

tak by ich członkowie posiadali uprawnienia do zasiadania w radach nadzorczych, 

potwierdzone pozytywnym wynikiem egzaminu dla kandydatów na członków rad 

nadzorczych, lub posiadali uprawnienia ustawowo zwalniaj�ce z obowi�zku jego 

zdania, w szczególno�ci posiadali stopnie� naukowy doktora nauk ekonomicznych lub 

nauk prawnych, albo posiadali wpis na list� radców prawnych, adwokatów, biegłych 

rewidentów lub doradców inwestycyjnych w terminie do 31.12.2017 r., 

c) realizacji obowi�zków, o których mowa w art. 17-20, art. 22 i art. 23 ustawy z dnia 

16 grudnia 2016 r. o zasadach zarz�dzania mieniem pa�stwowym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 2259), w podmiotach zale�nych Spółki w rozumieniu art. 4 pkt 3 ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2017 r. poz. 229.) w 

terminie do 31.12.2017 r. 

3a.  Ustala si� dodatkowe Cele Zarz�dcze warunkuj�ce wypłat� zmiennej cz��ci 
wynagrodzenia za 2018 roku w postaci: 
a) stosowania zasad wynagradzania członków organów zarz�dzaj�cych i nadzorczych 

zgodnych z przepisami Ustawy we wszystkich spółkach Grupy Kapitałowej, 

b) realizacji obowi�zków, o których mowa w art. 17-20, art. 22 i art. 23 ustawy z dnia 

16 grudnia 2016 r. o zasadach zarz�dzania mieniem pa�stwowym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 2259), w podmiotach zale�nych Spółki w rozumieniu art. 4 pkt 3 ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2017 r. poz. 229.). 

3b. Ustala si� dodatkowe Cele Zarz�dcze warunkuj�ce wypłat� zmiennej cz��ci 
wynagrodzenia za 2019 rok i lata nast�pne w postaci: 
a) stosowania zasad wynagradzania członków organów zarz�dzaj�cych i nadzorczych 

zgodnych z przepisami Ustawy we wszystkich spółkach Grupy Kapitałowej, 

b) realizacji obowi�zków, o których mowa w art. 17-20, art. 22 i art. 23 ustawy z dnia 

16 grudnia 2016 r. o zasadach zarz�dzania mieniem pa�stwowym (Dz.U. z 2018 r., 

poz. 1182, ze zm.), w podmiotach zale�nych Spółki w rozumieniu art. 4 pkt 3 ustawy 

z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2017 r. poz. 

229, ze zm.). 

4. Upowa�nia si� Rad� Nadzorcz� do uszczegółowienia Celów Zarz�dczych wraz z 

okre�leniem wag tych celów oraz obiektywnych i mierzalnych kryteriów ich realizacji i 

rozliczania (KPI), przy uwzgl�dnieniu �e: 

a) Wynagrodzenie Zmienne przysługuje danemu Członkowi Zarz�du po zatwierdzeniu 

sprawozdania zarz�du z działalno�ci spółki oraz sprawozdania finansowego spółki za 

ubiegły rok obrotowy oraz udzieleniu absolutorium z wykonania przez niego 

obowi�zków przez Walne Zgromadzenie, 

b) wypłata cz��ci Wynagrodzenia Zmiennego mo�e zosta� odroczona w czasie, na okres 

nie przekraczaj�cy 36 miesi�cy, zale�nie od spełnienia w okre�lonym terminie 

warunków zgodnie z wyznaczonymi Celami Zarz�dczymi, wówczas ta cz���



51

Wynagrodzenia Zmiennego mo�e by� wypłacana w cało�ci albo w cz��ci na koniec 

okresu rozliczeniowego, 

c) Wynagrodzenie Zmienne jest przeliczane proporcjonalnie; proporcjonalno��

uzale�niona jest od liczby dni �wiadczenia usług przez Członków Zarz�du w danym 

roku obrotowym, 

d) spełnienie warunków Wynagrodzenia Zmiennego poszczególnych Członków Zarz�du, 

dla których na dany rok obrotowy ustalone zostały Cele Zarz�dcze i którzy pełnili 

funkcje w ocenianym roku obrotowym, Rada Nadzorcza stwierdza, okre�laj�c nale�n�

kwot�, w oparciu o zweryfikowane przez biegłych sprawozdania finansowe oraz inne 

dokumenty w zale�no�ci od wyznaczonych Celów. 

5. Wyga�ni�cie mandatu ocenianego pod wzgl�dem wykonania Celów Zarz�dczych, nie 

powoduje utraty prawa do Wynagrodzenia Zmiennego, na warunkach okre�lonych w pkt 

1-4 powy�ej, pod warunkiem jednak�e, �e czas pełnienia funkcji w ocenianym roku 

obrotowym był dłu�szy ni� 3 (trzy) miesi�ce. 

§ 4 
1. Umowa zawiera obowi�zek informowania przez Członka Zarz�du o zamiarze pełnienia 

funkcji w organach innej spółki handlowej, nabyciu w niej akcji lub uzyskania na powy�sze 

czynno�ci zgody rady nadzorczej oraz mo�e przewidywa� zakaz pełnienia funkcji w 

organach jakiejkolwiek innej spółki handlowej lub wprowadza� inne ograniczenia 

dotycz�ce dodatkowej działalno�ci Członka Zarz�du. 

2. Członek Zarz�du nie mo�e pobiera� wynagrodzenia z tytułu pełnienia funkcji członka 

organu w podmiotach zale�nych od Spółki w ramach grupy kapitałowej w rozumieniu art. 

4 pkt 14 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów. 

3. Upowa�nia si� Rad� Nadzorcz� do okre�lenia zakazów i ogranicze�, o których mowa w 

ust 1 i 2 powy�ej, obowi�zków sprawozdawczych z ich wykonania oraz sankcji za 

nienale�yte wykonanie. 

§ 5 
Rada Nadzorcza okre�li w Umowie zakres i zasady udost�pniania Członkowi Zarz�du urz�dze�
technicznych oraz zasobów stanowi�cych mienie Spółki, niezb�dnych do wykonywania funkcji, a 
tak�e mo�e okre�li� limity albo sposób ich okre�lania dotycz�ce kosztów, jakie Spółka ponosi w 
zwi�zku z udost�pnieniem i wykorzystywaniem urz�dze� i zasobów przez Członka Zarz�du do 
celów słu�bowych. 

§ 6 
1. W przypadku wyga�ni�cia mandatu w szczególno�ci na skutek �mierci, odwołania lub 

zło�enia rezygnacji, Umowa rozwi�zuje si� z ostatnim dniem pełnienia funkcji bez 

konieczno�ci dokonywania dodatkowych czynno�ci. 

2. Ka�da ze Stron ma prawo wypowiedzenia Umowy ze skutkiem natychmiastowym w 

przypadku istotnego naruszenia przez drug� Stron� postanowie� Umowy. 

3. Ka�da ze Stron ma prawo wypowiedzenia Umowy z innych przyczyn ni� okre�lone w ust 

2, z maksymalnie 3 (trzy) miesi�cznym terminem wypowiedzenia, z zastrze�eniem, 

i� w przypadku, gdy w okresie wypowiedzenia wyst�pi zdarzenie, o którym mowa w ust. 1 

skutkuj�ce rozwi�zaniem umowy wskutek zaprzestania pełnienia funkcji, to Umowa ulega 

rozwi�zaniu zgodnie z tre�ci� ust. 1. 



52

4. W razie rozwi�zania albo wypowiedzenia przez Spółk� Umowy z innych przyczyn ni�

okre�lone w ust. 2, Członkowi Zarz�du mo�e by� przyznana odprawa, w wysoko�ci nie 

wy�szej ni� 3 (trzy) – krotno�� cz��ci stałej wynagrodzenia, pod warunkiem pełnienia 

przez niego funkcji przez okres co najmniej 12 (dwunastu) miesi�cy przed rozwi�zaniem 

tej umowy. 

5. Odprawa, o której mowa w ust. 4 nie przysługuje Członkowi Zarz�du w przypadku: 

a) wypowiedzenia, rozwi�zania lub zmiany Umowy wskutek zmiany funkcji pełnionej 

przez Zarz�dzaj�cego w składzie Zarz�du, 

b) wypowiedzenia, rozwi�zania lub zmiany Umowy wskutek powołania Zarz�dzaj�cego 

na kolejn� kadencj� Zarz�du, 

c) obj�cia funkcji członka zarz�du w spółce w ramach Grupy Kapitałowej, 

d) rezygnacji z pełnienia funkcji. 

§ 7 
1. Rada Nadzorcza mo�e zawrze� z Członkiem Zarz�du umow� o zakazie konkurencji 

obowi�zuj�cym po ustaniu stosunku b�d�cego podstaw� pełnienia funkcji, przy czym 

mo�e by� ona zawarta jedynie w przypadku pełnienia funkcji przez członka Zarz�du przez 

okres co najmniej 3 (trzech) miesi�cy, a wysoko�� odszkodowania za ka�dy miesi�c 

obowi�zywania zakazu konkurencji nie mo�e przekracza� 100 % stałego wynagrodzenia 

okre�lonego w § 2 ust. 2 niniejszej Uchwały. 

2. Zawarcie umowy o zakazie konkurencji po rozwi�zaniu lub wypowiedzeniu umowy 

o �wiadczenie usług zarz�dzania jest niedopuszczalne. 

3. Okres zakazu konkurencji nie mo�e przekracza� 6 (sze�ciu) miesi�cy po ustaniu pełnienia 

funkcji przez Członka Zarz�du. 

4. W razie niewykonania lub nienale�ytego wykonania przez członka Zarz�du umowy o 

zakazie konkurencji b�dzie on zobowi�zany do zapłaty kary umownej na rzecz Spółki, nie 

ni�szej ni� wysoko�� odszkodowania przysługuj�cego za cały okres zakazu konkurencji. 

5. Rada Nadzorcza zobowi�zana jest okre�li� w umowie o zakazie konkurencji co najmniej 

działalno�� konkurencyjn� wobec Spółki, wysoko�� odszkodowania z tytułu 

przestrzegania zakazu konkurencji, terminy zapłaty tego odszkodowania, obowi�zki 

informacyjne zarz�dzaj�cego oraz przypadki, w których zakaz konkurencji przestaje 

obowi�zywa�, jak te� mo�e okre�li� prawo Spółki do odst�pienia od umowy o zakazie 

konkurencji lub prawa stron do wypowiedzenia umowy o zakazie konkurencji. 

§ 8 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


